
 

 

  

 

 

УКРАЇНА 

ХМІЛЬНИЦЬКА МІСЬКА РАДА ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Комісія з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій 
22000 м. Хмільник, Вінницької обл., вул. Столярчука, 10, тел.: 2-22 - 86, факс.: 2-24-22 E-mail: miskrada _ 

hm@vc.ukrtel.net 

                                      РІШЕННЯ № 19/43 

 позачергового засідання міської комісії з питань техногенно-екологічної 

безпеки та надзвичайних ситуацій.  

м. Хмільник                                                                                            17.11.2021р.  

 

      Головував: міський голова,  голова  міської  комісії з питань  

техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій   Юрчишин М.В.  

      Присутні: члени  міської комісії за списком, члени оперативного штабу з 

питань запобігання занесенню та поширенню на території Хмільницької 

міської  територіальної громади гострої респіраторної хвороби  COVID-19. 

     
      1. Щодо запровадження «ЧЕРВОНОГО» рівня епідеміологічної 

небезпеки на території Хмільницької міської територіальної громади. 

       

      СЛУХАЛИ:  інформацію завідувача Відокремленого структурного 

підрозділу Хмільницького  районного відділу ДУ «Вінницький обласний  

Центр контролю та профілактики хвороб Міністерства охорони здоров’я 

України» Бойка В.М. щодо розвитку епідеміологічної ситуації на території 

Хмільницької міської територіальної громади (інформація додається). 

     Враховуючи вимоги постанови Кабінету Міністрів України від 09 грудня 

2020 року № 1236 «Про встановлення карантину та запровадження 

обмежувальних протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на 

території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої 

коронавірусом SARS-CoV-2» (з відповідними змінами), розглянувши 

протокол позачергового засідання Державної комісії з питань техногенно-

екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій від 15 листопада 2021 року № 

45, згідно якого усі адміністративні території Вінницької області віднесено 

до «ЧЕРВОНОГО» рівня епідеміологічної небезпеки та протокол чергового 

засідання обласної комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та 

надзвичайних ситуацій від 16 листопада 2021 року № 23, за результатами 

доповіді та з урахуванням обговорення, 

      

       Комісія вирішила: 

       1. Взяти до відома, що усі адміністративні території Вінницької області 

віднесено до «ЧЕРВОНОГО» рівня епідеміологічної небезпеки з 00 год. 00 

хв. 18 листопада 2021 року та будуть запроваджені обмеження у 

 



 

 

відповідності до пункту З
5
 постанови Кабінету Міністрів України від 09 

грудня 2020 року № 1236 «Про встановлення карантину та запровадження 

обмежувальних протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на 

території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої 

коронавірусом SARS-CoV-2» (з відповідними змінами). 

 

     2. Керівникам підприємств, установ, організацій, господарюючим 

суб’єктам усіх форм власності на території Хмільницької міської  

територіальної громади, керівникам виконавчих органів Хмільницької міської 

ради забезпечити безумовне виконання протиепідемічних вимог у 

відповідності до пункту З
5
 постанови Кабінету Міністрів України від 09 

грудня 2020 року № 1236 «Про встановлення карантину та запровадження 

обмежувальних протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на 

території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої 

коронавірусом SARS-CoV-2» (з відповідними змінами), для територій, які 

відносяться до «ЧЕРВОНОГО» рівня епідемічної небезпеки та неухильне 

дотримання протиепідемічних заходів на період карантину у зв’язку з 

поширенням коронавірусної хвороби (COVID-19), затверджених постановами 

головного державного санітарного лікаря України.                                                                                                    

Термін: з 18 листопада 2021 року  

до закінчення терміну дії обмежень  

для відповідного рівня епідемічної небезпеки. 

     

    3. Рекомендувати керівникам територіальних органів центральних органів 

виконавчої влади довести рівень охоплення обов’язковими щепленнями проти 

COVID-19 відповідних працівників до 100%. Працівників, які відмовляються 

або ухиляються від проведення щеплення відсторонювати від роботи 

відповідно до вимог статті 46 Кодексу законів про працю України, частини 

другої статті 12 Закону України «Про захист населення від інфекційних 

хвороб» та частини третьої статті 5 Закону України «Про державну службу». 

      

    4. Керуючому справами виконкому Хмільницької міської ради Маташу 

С.П.: 

    4.1 Підготувати проект розпорядження міського голови «Про встановлення 

режиму функціонування виконавчих органів Хмільницької міської ради в 

умовах «ЧЕРВОНОГО» рівня епідемічної небезпеки». 

     Термін: з 18 листопада 2021 року  

до закінчення терміну дії обмежень  

для відповідного рівня епідемічної небезпеки. 

 

     5. Начальнику Управління праці та соціального захисту населення 

Хмільницької міської ради, начальнику Управління освіти, молоді та спорту 

Хмільницької міської ради визначити режим функціонування установ в 

умовах «ЧЕРВОНОГО» рівня епідемічної небезпеки, прийняти відповідні 

розпорядчі документи. 

      Термін: з 18 листопада 2021 року  

до закінчення терміну дії обмежень  



 

 

для відповідного рівня епідемічної небезпеки. 

 

     6. Скасувати або максимально перевести в режим телефонних або 

відеоконференцій усі наради, заходи та засідання колегіальних і дорадчих 

органів (зокрема громадських слухань і обговорень), які заплановані 

виконавчими  органами Хмільницької  міської ради. 

Термін: з 18 листопада 2021 року  

до закінчення терміну дії обмежень  

для відповідного рівня епідемічної небезпеки. 

 

   7. Хмільницькому управлінню ГУ Держпродспоживслужби у Вінницькій 

області (Грушко В.В.) посилити контроль за дотриманням обмежувально - 

карантинних заходів, які передбачені для «ЧЕРВОНОГО» рівня епідемічної 

небезпеки на об’єктах господарювання, які провадять діяльність у сфері 

торговельного і побутового обслуговування населення (агропродовольчих/ 

промислових ринках), закладах, що надають послуги з розміщення, 

навчальних закладах на території Хмільницької міської територіальної 

громади всіх рівнів та спортивних залах (фітнес-центрах). 

Термін: з 18 листопада 2021 року  

до закінчення терміну дії обмежень  

для відповідного рівня епідемічної небезпеки. 

 

    8. Хмільницькому РВП ГУНП у Вінницькій області (Романюк В.О.) 

спільно з Хмільницьким управлінням ГУ Держпродспоживслужби у 

Вінницькій області (Грушко В.В.), в межах компетенції, посилити заходи 

контролю щодо дотримання санітарного законодавства, протиепідемічних 

заходів під час карантину в громадському транспорті, закладах торгівлі та 

громадського харчування, торгових центрах, агропродовольчих ринках, 

розважальних закладах, які передбачені для «ЧЕРВОНОГО» рівня 

епідемічної небезпеки. 

   

    9. Відділу з питань охорони здоров’я міської ради (Кравчук О.М.), КНП 

«Хмільницький ЦПМСД» Хмільницької міської ради (Дубова Л.М.): 

    9.1 Взяти під особистий контроль максимальне залучення працівників, які 

надають первинну медичну допомогу, до вакцинації громадян проти COVID-

19, насамперед осіб, які знаходяться в групі ризику щодо розвитку 

ускладнень та осіб старше 60 років. 

    9.2 Забезпечити роботу усіх пунктів щеплень, центрів вакцинації та 

мобільних бригад у вихідні дні та виконання ними щоденного плану 

вакцинації. 

    9.3 Забезпечити наявність необхідної кількості вакцин на пунктах щеплень, 

центрах вакцинації, у мобільних бригадах. 

Термін: невідкладно. 

 

   10. Відділу з питань охорони здоров’я міської ради (Кравчук О.М.), 

Керівнику КНП «Хмільницька ЦЛ» Хмільницької міської ради (Шумигора 

Ю.В.): 



 

 

   10.1 Забезпечити підготовку ліжкового фонду у відповідності до доведених 

нормативів із забезпеченням всіх 100 % ліжок централізованою подачею 

кисню та закупівлю додаткових апаратів штучної вентиляції легень з 

режимом СІПАП (не нижче середнього класу). 

   10.2 Взяти під особистий контроль стан забезпечення киснем реанімаційних 

ліжок в КНП «Хмільницька ЦЛ» Хмільницької міської ради, визначених для 

госпіталізації хворих на COVID-19, та забезпечити внесення якісних даних в 

систему МеdData. 

   10.3 Створити резерв заповнених кисневих балонів із розрахунку 2 балони 

на 1 стаціонарне ліжко. 
Термін: невідкладно. 

 

   11. Відділу цивільного захисту, оборонної роботи та взаємодії з 

правоохоронними органами міської ради (Коломійчук В.П.): 

   11.1. Забезпечити контроль за виконанням протокольного рішення міської 

комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій 

щодо забезпечення виконання протиепідемічних заходів  на території 

Хмільницької міської  територіальної громади.     

   11.2. У випадку ускладнення епідемічної ситуації на території Хмільницької 

міської територіальної громади, невідкладно інформувати міського голову, 

ініціювати проведення позачергового засідання міської комісії з питань 

техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій з метою вжиття 

дієвих заходів щодо посилення карантину.   

                                                                                       Термін: невідкладно. 

   12. Відділу інформаційної діяльності та комунікацій із громадськістю 

Хмільницької міської ради (Мазур Н.П.): 

   12.1 Забезпечити інформування населення щодо запроваджених 

обмежувально-карантинних заходів, які передбачені для «ЧЕРВОНОГО» 

рівня епідемічної небезпеки  через офіційні медіа ресурси. 

   

                                           Термін: невідкладно. 

   13. Контроль за виконанням рішення комісії покласти на  заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Сташка 

А.В. 

      

  

 

 

 

Міський голова, голова міської  

комісії з питань техногенно-екологічної  

безпеки та надзвичайних ситуацій                                Микола ЮРЧИШИН 

 

Секретар комісії                                                                 Оксана ВОНСОВИЧ 



 

 



 

 

 


